
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

5

5

7

8

9 大阪エンジニアリング株式会社 5,970,000

福田総合コンサルタント株式会社 5,000,000

株式会社西播設計大阪支店 5,200,000

4,980,000株式会社倉田総合鑑定大阪支社

株式会社技研 4,530,000

株式会社間瀬コンサルタント大阪支店 4,750,000

株式会社ファノバ 4,980,000

株式会社平和ＩＴＣ大阪支店 4,310,000

株式会社　産業工学研究所

落 札 業 者 名 代表取締役　武田　正典

大阪府大阪市西区立売堀３丁目１番14号

契  約  金  額 4,708,000 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

株式会社産業工学研究所 4,280,000

契  約  方  法 郵便による一般競争入札

郵便による一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 門真市庁舎エリア建物調査業務委託

履  行  場  所 門真市中町34番　外

契　約　期　間 契約締結日から令和５年12月28日まで

開    札    日 令和５年５月22日　午前10時20分

予  定  価  格 6,642,000 (消費税等含まず）

入　札　期　間 令和５年４月25日　～　令和５年５月12日（同日必着）　


